
Zarządzenie Nr 10/2024 

z dnia 31.01.2024 r. 

Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

w sprawie: wprowadzenia „Regulaminu naboru i zasad wyjazdów studentów, doktorantów  

i pracowników  Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach w ramach Programu 

Erasmus+.” 

 

Działając na podstawie § 29 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

(t.j.Uchwała Nr 1/2023 Senatu SUM z dnia 25 stycznia 2023 r.), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam „Regulaminu naboru i zasad wyjazdów studentów, doktorantów i pracowników  

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach w ramach Programu Erasmus+.” stanowiący 

Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam umieścić na stronie internetowej Uczelni. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 4 

Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia moc obowiązującą traci Zarządzenie  

Nr 15/2022 z dnia 28.01.2022 r. wprowadzające Regulamin w sprawie zasad i kryteriów naboru 

studentów, słuchaczy studiów doktoranckich i pracowników  Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Katowicach na wyjazdy w ramach Programu Erasmus+ Szkolnictwo Wyższe, Mobilność 

Edukacyjna.”. 

 
 

 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 

 

 

Otrzymują: 

- Prorektorzy, 

- Dziekani, 

- Uczelniany Koordynator Programu Erasmus+ 

- Wydziałowi Koordynatorzy Programu Erasmus+ 
- Dyrektor Szkoły Doktorskiej, 

- Rada Uczelniana Samorządu Studenckiego, 

- Samorząd Doktorantów, 
- Dział ds. Studenckich, 

- Sekcja ds. Programu Erasmus+ 

- Dział Kontroli i Audytu, 
- IOD 

- a/a 


